МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 29 им. Н.Г. Гарагана
ПОСЁЛКА ДРУЖНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от 17.11.2022 года                                                                                                    № 137

 О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения  государственной итоговой аттестации по  образовательным  программам основного общего  и  среднего  общего  образования в  МБОУ ООШ 25  им. В.А.Лысака
МО Белореченский район в 2022-2023  учебном году.

              В  целях  организации  качественной  подготовки  и  проведения  итогового  сочинения (изложения), итогового  собеседования, государственной  итоговой  аттестации  по  образовательным  программам  среднего  общего  образования, государственной  итоговой  аттестации  по  образовательным  программам  основного  общего  образования
п р и к а з ы в а ю:
1. Заместителю директора по УВР   Кочетковой М.М.., ответственной за организацию и проведение ГИА по программам основного  общего и  среднего  общего  образования в  МБОУ ООШ 25:
1.1. Обеспечить условия  в МБОУ ООШ 25 для работы телефонов «горячей линии» по вопросам  ГИА.
1.2. Разместить  информацию о работе телефонов  «горячей линии»  Краснодарского края, МО Белореченский район,  МБОУ ООШ 25 на сайте и  информационном стенде  МБОУ ООШ 25. ( Приложение 1);
1.3. Классному  руководителям  9 класса: Кочетковой М.М. довести  до  сведения  учащихся  и  их  родителей  (законных  представителей)  под  роспись  информацию  о  работе  телефонов  «горячей  линии».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор  МБОУ ООШ 25                                                                              А.С.Лысак

 Ознакомлена:                                                                                                   Кочеткова М.М.

ПРИЛОЖЕНИЕ 1.
к приказу МБОУ ООШ 25
от 17.11.2022 № 137

РЕЖИМ РАБОТЫ
 телефонов  «горячей линии»
по вопросам   подготовки  и  проведения государственной итоговой аттестации  по программам основного общего и среднего общего образования  в 2022- 2023  учебном  году

	ГИА
	Телефоны «горячей линии»
	Режим работы телефонов «горячей линии» с указанием дней недели и часов работы)
	Ф.И.О. и должность ответственного за работу «горячей линии»

	Государственная итоговая аттестация по программам основного общего образования
(ОГЭ, ГВЭ)
	8(928)42-42-658
	с 09:00 до 18:00
( понедельник- пятница)

с 08:00 до 21:00 в дни проведения экзаменов
	По  Краснодарскому  краю

	8(86155)2-55-01
8(989)820-92-87
	с 08:00 до 17:00
( понедельник- четверг)

с 08:00 до 16:00 (пятница)

с 08:00 до 21:00 в дни проведения экзаменов
	Найда Любовь Ивановна, главный специалист УО

	[bookmark: _GoBack]Государственная итоговая аттестация по программам основного общего  образования
(ОГЭ,  ГВЭ)
	89180270231
	с 08:00 до 17:00
( понедельник- пятница)

с 08:00 до 21:00 в дни проведения экзаменов
	Кочеткова М.М. зам. директора
по УВР
МБОУ ООШ 25